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Estadísticas De Casos de Violencia.
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CASOS DE VIOLENCIA DE
GÉNERO
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CASOS DE VIOLENCIA POR MES 



Colonias donde se presenta la violencia: 



Edad promedio de Mujeres atendidas por violencia en 
Purísima del Rincón. 
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En el periodo Enero-Marzo 2024, fueron atendidas 3 mujeres de entre 18-25 años de edad, 15 de entre 26-64 años de edad y 1 

mujer de mas de 65 años de edad, las cuales sufrían algún tipo de violencia. 

mujeres  victimas de violencia



Atenciones en área Jurídica. 
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Atenciones en Trabajo Social. 

14

37

0 0

8

26

1 2

10

21

0 0
0

5

10

15

20

25

30

35

40

VISITAS DOMICILIARIAS LLAMADA TELEFONICA ATENCION EN OFICINA CANALIZACIÓN A OTRA DEPENDENCIA

ENERO FEBRERO MARZO



Atención en área Psicológica. 
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